
Niemcy:  po  umieszczeniu  w
obozach  kwarantanny  rząd
OGRABIA  więźniów  z  wypłat
odszkodowań

Od  listopada  Niemcy,  których  nie  uważa  się  za  „w  pełni
zaszczepionych”, będą pozbawieni wypłaty odszkodowań od rządu
podczas obowiązkowej kwarantanny.

Minister zdrowia Jens Spahn ogłosił, że po spotkaniu z 16
krajami  związkowymi  w  dniu  22  września  podjęto  decyzję  o
zaprzestaniu  wypłacania  osobom  nieszczepionym  pieniędzy,
których potrzebują do życia w obozie koncentracyjnym.

Co więcej, nieszczepieni Niemcy nie będą już mogli bezpłatnie
poddawać się testom na Covid-19. Zamiast tego będą musieli
zapłacić z własnej kieszeni za ten „przywilej”.

Zmiany  mają  na  celu  przekonanie  większej  liczby  osób  do
zastrzyku, które są obecnie dostępne w ramach zezwolenia na
użycie  w  sytuacjach  awaryjnych  (EUA).  Utrudniając  życie
nieszczepionym, rząd ma nadzieję na ich złamanie i wymusi
posłuszeństwo.

Ale Spahn mówi, że zaszczepienie się nadal będzie „osobistą
decyzją”. Jedyna różnica polega na tym, że ta osobista decyzja
będzie kosztować coraz więcej, życia i środki do życia.

„Niektórzy  powiedzą,  że  oznacza  to  presję  na
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nieszczepionych. Myślę, że musimy spojrzeć na to odwrotnie –
jest to również kwestia uczciwości” – cytuje się słowa Spahna,
dodając, że decyzja o pozostaniu nieszczepionym wkrótce będzie
wiązała się z „odpowiedzialnością za poniesienie konsekwencji
finansowych”.

„Ci, którzy chronią siebie i innych poprzez szczepienie, mogą
słusznie zapytać, dlaczego powinniśmy płacić komuś, kto trafił
na kwarantannę po wakacjach w obszarze ryzyka”.

Niezaszczepieni Niemcy wkrótce będą
musieli uiścić opłatę za badanie za
każdym  razem,  gdy  będą  chcieli
gdzieś wejść
Nowa  opłata  za  badanie  dla  nieszczepionych  to  dość  duża
sprawa, ponieważ podobnie jak Izrael, Niemcy wymagają teraz,
aby  mieszkańcy  i  goście  okazali  dowód  zaszczepienia  lub
negatywny test przed wejściem do restauracji, teatrów i innych
miejsc zamkniętych.

Od 11 października niezaszczepieni Niemcy, którzy nie są w
stanie  udowodnić,  że  odmówili  wykonania  wstrzyknięcia  z
powodów medycznych, będą musieli płacić za badanie za każdym
razem, gdy będą chcieli gdzieś wejść.

Koszty te z pewnością z czasem się zwiększą, przez co bycie
osobą nieszczepioną w Niemczech będzie zbyt drogie. Innymi
słowy, Niemcy, podobnie jak Izrael, stają się dwupoziomowym
krajem apartheidu.

Według doniesień, nowe przepisy wpłyną na podróżnych, którzy
po powrocie z krajów „wysokiego ryzyka”, takich jak Wielka
Brytania, Turcja i niektóre części Francji, uzyskają pozytywny
wynik testu.

„Nieszczepieni podróżnicy z takich krajów muszą poddać się



kwarantannie przez co najmniej pięć dni” — donosi The Epoch
Times.  „Ci,  którzy  zostali  zaszczepieni  lub  niedawno
wyzdrowieli,  nie  są  do  tego  zobowiązani”.

W  niezbyt  odległej  przeszłości  Niemcy  sprzeciwiały  się
obowiązkowi szczepień, twierdząc, że podważyłoby to zaufanie
publiczne. Coś się jednak zmieniło, odkąd Izrael prowadził
właśnie w tym kierunku, a teraz Niemcy idą w ich ślady.

Władze niemieckie sprzeciwiają się również proponowanym nowym
przepisom, które umożliwiłyby pracodawcom dostęp do prywatnych
rejestrów szczepień swoich pracowników.

„Informacje zdrowotne pracowników są szczególnie wrażliwe, a
kwestia szczepień przeciwko koronawirusowi jest tego częścią”
– powiedziała Christine Lambrecht, minister sprawiedliwości i
ochrony konsumentów.

W chwili pisania tego tekstu Niemcy mają wskaźnik zgodności ze
szczepieniami  na  Covid-19  wynoszący  około  63,5%.  Instytut
Roberta Kocha (RKI), agencja zdrowia, oświadczyła, że ​​jej
celem jest osiągnięcie 85% wskaźnika szczepień w Niemczech
wśród osób w wieku od 12 do 59 lat. W przypadku osób w wieku
60 lat i starszych celem jest 90-procentowa zgodność.
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#4

Plątamy się pomiędzy autorytarnymi
ambicjami  Amazona,  między-
farmaceutycznymi  wojnami
szczepionkowymi i tym, jak odmowa
strzału  może  kosztować  was  wasze
dzieci.
1. WOJNY MAREK SZCZEPIONEK?
W piątek brytyjski koroner potwierdził, że prezenterka BBC
Lisa  Shaw,  która  zmarła  w  maju,  została  zabita  przez
szczepionkę  AstraZeneca  (AZ).

Media  oczywiście  zrobiły  wszystko,  aby  przypomnieć  swojej
publice, że „szczepionki są bezpieczne dla większości ludzi” i
że  bardziej  prawdopodobne  jest  to,  że  Covid  „spowoduje  u
Ciebie zakrzepy krwi a nie tzw. szczepionka”. Ale trudno się
temu dziwić.

Co ciekawe, że tahistoria w ogóle trafiła na pierwsze strony
gazet.  Jeśli  media  były  w  100%  poświęcone  malowaniu
szczepionek jako bezpiecznych, dlaczego nie ukryć całkowicie?

Eksperymentalna  terapia  przeciw  Covid  marki  AZ  była
akceptowalnym  workiem  treningowym  wprowadzanej
szczepionki. Już w grudniu zeszłego roku strzał AZ opisywano
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jako „również biegnący” w porównaniu z produktami firm Pfizer
i Moderna.

Wiosną 2021 r. niektóre kraje, w tym Norwegia i Holandia,
całkowicie  przestały  z  niego  korzystać  po  początkowych
doniesieniach  o  zakrzepach  krwi.  Stany  Zjednoczone
nadal odmawiają uznania tych, którym podano 'szczepionkę’ AZ,
jako  „zaszczepionych”.  Wyprodukowana  w  Indiach  marka
„Covishield” szczepionki AZ nie jest uznawana przez system
paszportów szczepionkowych w UE.

Dlaczego tak?

Cóż, może to być prosta operacja psychologiczna mająca na celu
stworzenie i wzmocnienie wiary w system. Produkujesz kilka
szczepionek,  wszystkie  w  ciągu  roku  (wszystkie  z  równie
nieznanymi długoterminowymi skutkami), a następnie odrzucasz
jedną, ponieważ „nie jest bezpieczna” i tworzysz iluzję, że a)
inne są bezpieczne b) system działa oraz c) szczerze dbasz o
zdrowie publiczne.

Należy  również  zauważyć,  że  szczepionka  AZ  nie  jest
szczepionką mRNA, w przeciwieństwie do szczepionek Pfizera i
Moderny. Więc może pojawić się zainteresowanie 'obmawianiem’,
jeśli twoim celem końcowym jest zbadanie wpływu technologii
mRNA na ludzi.

W  czerwcu  BBC  poinformowało,  że  „influencerzy”  internetowi
płacą za mówienie źle o Pfizerze i dobrze o AstraZenece. Prasa
obwiniała  „rosyjskich  antyszczepionkowców”,  ale  to  nie  ma
żadnego sensu. Znacznie bardziej prawdopodobna była agencja
marketingowa zatrudniona przez AZ.

W  rzeczywistości  Facebook  zbanował  już  brytyjską  firmę
marketingową,  która  atakowała  zarówno  „szczepionki”  firmy
Pfizer, jak i AZ w różnych punktach.

A kiedy po raz pierwszy pojawiły się nagłówki o produkcie
AstraZeneca powodującym powstawanie skrzepów krwi, skorzystała
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na tym firma Pfizer, ponieważ ich wartość akcji gwałtownie
wzrosła.

Podsumowując, powiedziałbym, że dowody wskazują na zakulisową
walkę między dużymi firmami farmaceutycznymi. Wszyscy walczą
ze sobą o lwią część ich rynku, który wkrótce ma stać się
obowiązkowym.

To  zabawne,  że  nawet  w  tak  wielkim  planie,  jak  całkowita
globalna  kontrola,  nie  mogą  odłożyć  na  bok  małostkowej
chciwości  i  faktycznie  współpracować,  a  to  również  mówi
dokładnie,  jaki  rodzaj  krótkoterminowych  umysłów
psychopatycznych  tutaj  działa.

2. AMAZON PŁACI ZA ODCISKI DŁONI
Dokładnie tak to brzmi.

Amazon  instaluje  punkty  płatności  biometrycznych  w  swoich
osobistych sklepach i rozdaje karty podarunkowe o wartości 10
USD każdemu, kto chce zeskanować swój unikalny odcisk dłoni do
systemu. Przepychają to jako sposób na płacenie bez kontaktu
fizycznego, idealny do uniknięcia zarażenia się „pandemią”.

Ale  –  szokujące  –  Amazon  może  nie  być  do  końca  godny
zaufania.  Stwierdzili,  że  dane  biometryczne  będą
wykorzystywane  do  monitorowania  aktywności  zakupowej  i
kierowania reklam, co jest wystarczająco złe, ale istnieje
mnóstwo innych aplikacji, które też to robią. Nie jest to
szczególnie uspokajające. Po pierwsze, Amazon mógłby sprzedać
dane… każdemu.

Jako  precedens,  istnieje  technologia  rozpoznawania  twarzy
Amazon, którą już sprzedali rządowi USA:

Kontrowersyjna technologia rozpoznawania twarzy firmy Amazon,
którą w przeszłości sprzedano policji i organom ścigania,
była przedmiotem procesów sądowych, w których zarzuca się
firmie  naruszenie  przepisów  stanowych,  które  zabraniają
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wykorzystywania  osobistych  danych  biometrycznych  bez
pozwolenia.

Mimo to, jeśli cenisz swoją prywatność na zaledwie 10 dolarów,
sprzedaj się.

3. SĘDZIA ODBIERA PRAWA RODZICIELSKIE NA PODSTAWIE
STATUSU „SZCZEPIENIA”
Znowu dokładnie tak, jak to brzmi.

Zgodnie  z  historią  z  lokalnej  stacji  Fox  News  w  Chicago,
podczas  cyfrowego  przesłuchania  w  sprawie  alimentów  przez
Zoom, sędzia James Shapiro zapytał matkę – Rebeccę Firlit –
czy została „zaszczepiona”.

Kiedy Firlit odpowiedziała, że „nie”, sędzia przyznał pełną
opiekę ojcu i dał matce zerowe prawo do odwiedzin. Obecnie nie
wolno  jej  widywać  się  z  synem,  dopóki  nie  zostanie
„zaszczepiona”.

Wcześniej rozwiedziona para miała wspólną opiekę. A status
szczepionkowy rodziców nigdy nie był kością niezgody.

BONUS: NIEPOKOJĄCY NAGŁÓWEK TYGODNIA
Nawet  nie  będę  tego  komentował,  tylko  wrzucę  zdjęcie  z
pierwszej strony Toronto Star:
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….Tak.

NIE JEST TAK ŹLE…
Jak zapewne wiecie, w tym tygodniu było więcej protestów. W
Irlandii, Australii, Nowym Jorku, Londynie i wielu innych. W
Reims odbył się wielki protest przeciwko przepustkom Covid,
gdzie ludzie rozkładali koce piknikowe przed kawiarniami:

People in France protest the mandatory domestic vaccine pass
that is required for terraces and restaurants by having large



picnics  in-front  of  bars  and
restaurants.pic.twitter.com/YsunPWGpv5

— Marie Oakes (@TheMarieOakes) August 26, 2021

Ponadto Eric Clapton wydał nową piosenkę o sytuacji związanej
ze szczepionkami:

Wszyscy mówili o dość gorączkowym tygodniu dla tłumu Nowej
Normalności, a my nawet nie wspomnieliśmy o wojnie w media
Wielkiej  Brytanii  o  zgodę  rodziców  ani  o  subtelnym
antyamerykańskim  nastroju  pojawiającym  się  w  prasie  po
wycofaniu się USA z Afganistanu.

https://t.co/YsunPWGpv5
https://twitter.com/TheMarieOakes/status/1430721360741928963?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.independent.co.uk/voices/covid-vaccine-children-12-pandemic-b1909704.html

